
Uppstart höstsäsongen

Hej!
Nu är vi snart redo för att starta upp höstsäsongen med nya starka tag och det gör vi med ett intensivt
schema i augusti. Träningar som vanligt på tisdagar 17.15-18.45.
Här är viktiga datum att hålla reda på:

Lördag 6/8 är några spelare bollkallar på Vinåvallen när herrarna möter Vejjby(Se övrigt inlägg på
Laget.se samt facebook.)

Tisdag 9/8 17.15-18.45 Första träningen för höstsäsongen

Torsdag 11/8 kl 18.00 → Uppstart med föräldrar och spelare på Tröingebergs fotbollsplan. Alla
tar med egen picknick och vi spelar lite fotboll tillsammans, barn och vuxna (än så länge bara Otto
som är anmäld så hoppas på att fler anmäler sig via länken här)
https://forms.gle/FPVqMYwRyHxgvTye6

Fredag 12/8 Bortamatch mot Böljan Blå  samling 16:30, matchstart 17.00(Se laget.se för anmälan
till denna matchen)

Torsdag 18/8 hemmamatch mot Rinia IF, samling 18.00, matchstart 18.30.
Kioskansvar denna matchen har: Wilmer Korneliusson, Erik Finnilä och Sam Sigfridsson

Lördag 20/8  kl 13.00- 17.00 Vinbergslägret, samling vid konstgräsplanen kl 12.45.
Söndag 21/8 9.30-13.00,(Sandra är på plats och är ansvarig under dagen) samling vid
konstgräsplanen kl 9.15 (för deltagande, se övrigt inlägg på Facebook för anmälan til dessa dagarna.

Lördag 27/8 Stafsinge Cupen. Tider kommer längre fram samt anmälan för spelarna  till cupen

Söndag 28/8 Bortamatch mot Getinge, samling 10.30 i getinge, matchstart 11.00 (hör av er på
facebook ifall ert barn behöver skjuts).

I september flyter det mesta på som vanligt igen =) Se matchschemat som finns delat under
dokument på laget.se samt håll koll på vilka som har ansvar för kiosken de sista gångerna på våra
hemmamatcher. I oktober kommer vi även spela Getinge Cupen, mer info kommer närmare.

Angående matcherna under hösten:
Vi har fått många nya spelare till oss detta året, det är vi otroligt glada och tacksamma för!
Detta gör dock att vi känner att vi inte kan ta med alla på alla matcherna, det blir alldeles för många
avbytare. Vi startade denna säsongen med 12 spelare på pappret och idag är vi hela 18 stycken.
Vi kommer göra anmälningar till matcherna som vanligt för att se vilka som kan spela, sedan kommer
vi utifrån det ta ut 11 spelare som spelar kommande match. Vi kommer föra ett schema så att alla får
spela lika många matcher.
Vi hoppas ni har förståelse kring att vi är i behov av att göra detta för att få det så bra som möjligt för
både spelare och ledare. Inför nästa säsong får vi se över hur många spelare vi har och ta beslut
kring att anmäla 1 eller 2 lag då.

Hälsningar Tränarna

https://forms.gle/FPVqMYwRyHxgvTye6

